
ZARZĄDZENIE  NR 0050.150.2025 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE  

z dnia 24.07.2025 roku 

  
w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Krzyżanowice 

 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) oraz na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278 t.j.) w związku z przyjętą Uchwałą  
Nr XIII/23/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie przyjęcia 
Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Powołuję członków Komitetu Rewitalizacji w następującym składzie: 

1) Pan Piotr Minkina – radny Gminy Krzyżanowice, 
2) Pani Beata Płaczek – radna Gminy Krzyżanowice, 
3) Pan Roman Kaczor – radny Gminy Krzyżanowice, 
4) Pani Barbara Juraszek – przedstawicielka Urzędu Gminy Krzyżanowice  
5) Pani Ewa Widera – przedstawicielka Urzędu Gminy Krzyżanowice  
6) Pani Beata Kisiel – przedstawicielka Ośrodka Pomocy Społecznej, 
7) Pani Daria Wieczorek – przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 
8) Pan Kevin Kaczor – przedstawiciel właścicieli/użytkowników wieczystych 

nieruchomości/podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się  
na obszarze rewitalizacji, 

9) Pan Andrzej Bulenda – przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze Gminy 
Krzyżanowice działalność gospodarczą,   

10) Pani Agnieszka Gładki – przedstawicielka podmiotów prowadzących na obszarze 
Gminy Krzyżanowice działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup 
nieformalnych, 

11) Pan Marian Studnic – przedstawiciel mieszkańców Gminy Krzyżanowice, innych niż 
wymienieni w pkt 1-10. 

 
§ 2. Komitet Rewitalizacji działa zgodnie z Regulaminem określającym zasady wyznaczania 
składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji, stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr XIII/23/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu  określającego zasady 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji.        
 
§ 3. Obsługę kancelaryjno-administracyjną Komitetu zapewnia Wójt Gminy Krzyżanowice. 
Obsługę organizacyjną Komitetu prowadzi Referat Organizacyjny.              
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Ewie Widera - Kierownikowi Referatu Funduszy 
Zewnętrznych i Promocji, a nadzór będę sprawował osobiście. 
 
§ 5. Komitet Rewitalizacji powołuje się na okres obowiązującego Gminnego Programu 
Rewitalizacji na lata 2024-2030, tj. do dnia 31.12.2030 r. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. WÓJTA 
 

                   Wolfgang Kroczek 
                                                                                                    ZASTĘPCA WÓJTA 
  
 
 
 
 
E. Widera  


